
Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

Barcode Ημερομην

ία 

Οριστικής 

Καταχώρ

ησης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητες Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Κλινική/Τ

μήμα

Εξειδίκευ

ση/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμησ

ης

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

Μόρια 

Πίνακα 3- 

Εξειδίκευση

/Ειδική 

Εμπειρία

20/14844

20222144

97649

24/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 466,61 25

20/14846

20222179

77142

24/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 360,92 25

20/14880

20222298

73937

27/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 389,42 25

20/14816

20220629

93573

13/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 336,5 5

20/14854

20221416

23795

25/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 83 25

20/14828

20220498

85671

21/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 119,9 5

20/14856

20221171

63459

25/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 12,66 5

20/14850

20221739

37264

25/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 164,69 0

37/14872

37222372

12897

27/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5389 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 325 5

37/14877

37221464

81555

27/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5389 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 269,27 5

37/14861

37220978

28155

26/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5389 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 145,4 25

37/14829

37221719

14145

21/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5389 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 4 0

30/14884

30220542

79681

27/01/202

5 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 5390 3.4 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 281 5



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

20/14844

20/14846

20/14880

20/14816

20/14854

20/14828

20/14856

20/14850

37/14872

37/14877

37/14861

37/14829

30/14884

Μόρια Πίνακα 

4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελητές

Μόρια Πίνακα 

4 - 

Επιστημονικό 

Έργο 

υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Α΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

τοποθέτη

σης

70 70 5 35 571,61 1

0,2 52 52 5 15 428,12 2

29,5 5 5 423,92 3

25 30 25 391,5 4

142,05 30 25 5 5 260,05 5

51,2 35 30 10 20 226,1 6

65 40 35 20 80 197,66 7

164,69 8

114,5 80 519,5 1

69,85 130 100 80 5 5 474,12 2

55,2 20 220,6 3

121,55 30 25 20 180,55 4

3,5 30 5 319,5 1



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

Barcode Ημερομην

ία 

Οριστικής 

Καταχώρ

ησης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητες Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Κλινική/Τ

μήμα

Εξειδίκευ

ση/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμησ

ης

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

Μόρια 

Πίνακα 3- 

Εξειδίκευση

/Ειδική 

Εμπειρία

30/14869

30221573

29227

26/01/202

5 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 5390 3.4 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 222,17 0

30/14836

30221369

44826

23/01/202

5 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 5390 3.4 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 152 5

27/14837

27222067

14739

23/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 453,11 5

27/14819

27220799

55492

16/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 320,23 0

27/14842

27222014

76738

24/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 281,14 5

27/14867

27222316

11554

26/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 251 5

27/14823

27221151

46687

19/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 59,99 25

27/14838

27221229

19447

24/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 40,32 25

27/14868

27222325

52496

26/01/202

5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 5391 3.5 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΟΥΣΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0

37/14872

37222372

12897

27/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5392 3.6 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 325 5



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

30/14869

30/14836

27/14837

27/14819

27/14842

27/14867

27/14823

27/14838

27/14868

37/14872

Μόρια Πίνακα 

4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελητές

Μόρια Πίνακα 

4 - 

Επιστημονικό 

Έργο 

υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Α΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

τοποθέτη

σης

22,5 37 30 25 5 65 286,67 2

0,7 30 182,7 3

56,35 30 5 5 544,46 1

6,9 100 10 10 437,13 2

20 5 5 306,14 3

14,65 10 5 5 280,65 4

4,4 10 74,39 5

3,95 10 54,27 6

9 10 19 7

114,5 80 519,5 1



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

Barcode Ημερομην

ία 

Οριστικής 

Καταχώρ

ησης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητες Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Κλινική/Τ

μήμα

Εξειδίκευ

ση/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμησ

ης

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

Μόρια 

Πίνακα 3- 

Εξειδίκευση

/Ειδική 

Εμπειρία

37/14877

37221464

81555

27/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5392 3.6 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 269,27 5

37/14821

37221441

51379

17/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5392 3.6 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 192,67 5

37/14829

37221719

14145

21/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5392 3.6 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 0

37/14877

37221464

81555

27/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5393 3.7 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 269,27 5

37/14872

37222372

12897

27/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5393 3.7 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 325 5

37/14821

37221441

51379

17/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5393 3.7 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 192,67 5

7/14849

72222082

6428

25/01/202

5 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 5395 3.9 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΕΔΕΣΣΑ)

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ - 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 444,28 0

37/14872

37222372

12897

27/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5396 3.10 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 325 5

37/14877

37221464

81555

27/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5396 3.10 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 269,27 5

37/14829

37221719

14145

21/01/202

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5396 3.10 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 4 0

30/14869

30221573

29227

26/01/202

5 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 5397 3.11 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 222,17 0

30/14888

30222333

54251

27/01/202

5 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 5397 3.11 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 238,5 5

13/14843

13222133

16265

24/01/202

5

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5398 3.12 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ «ΕΛΕΝΗ 

Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ»

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 281,78 5

13/14827

13221326

51741

21/01/202

5

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5399 3.13 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ «ΕΛΕΝΗ 

Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 234,8 5



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

37/14877

37/14821

37/14829

37/14877

37/14872

37/14821

7/14849

37/14872

37/14877

37/14829

30/14869

30/14888

13/14843

13/14827

Μόρια Πίνακα 

4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελητές

Μόρια Πίνακα 

4 - 

Επιστημονικό 

Έργο 

υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Α΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

τοποθέτη

σης

69,85 130 100 80 5 5 474,12 2

90,65 30 20 20 313,32 3

121,55 30 25 20 180,55 4

69,85 130 100 80 5 5 444,12 1

114,5 80 439,5 2

90,65 30 20 20 303,32 3

5 2 2 10 461,28 1

114,5 80 519,5 1

69,85 130 100 80 5 5 474,12 2

121,55 30 25 20 180,55 3

22,5 37 30 25 5 65 339,67 1

28,3 266,8 2

3 20 20 304,78 1

2 236,8 1



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

Barcode Ημερομην

ία 

Οριστικής 

Καταχώρ

ησης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητες Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Κλινική/Τ

μήμα

Εξειδίκευ

ση/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμησ

ης

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

Μόρια 

Πίνακα 3- 

Εξειδίκευση

/Ειδική 

Εμπειρία

2/14831

22210641

9121

21/01/202

5 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 5401 3.15 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ «Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

εμπειρία στην 

αλλογενή 

μεταμόσχευση 

αιμοποιητικών 

κυττάρων και τις 

κυτταρικές 

θεραπείες)  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 5 154,66

2/14878

22220273

6497

27/01/202

5 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 5401 3.15 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ «Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β - 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

εμπειρία στην 

αλλογενή 

μεταμόσχευση 

αιμοποιητικών 

κυττάρων και τις 

κυτταρικές 

θεραπείες)  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 5 122,66

5/14885

52223859

9292

27/01/202

5 ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 5402 3.16 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΒΕΡΟΙΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 394,69 0

30/14875

30222407

68774

27/01/202

5 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 5403 3.17 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 437 5

30/14874

30222075

86276

27/01/202

5 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 5403 3.17 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 270,87 0

30/14869

30221573

29227

26/01/202

5 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 5403 3.17 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 222,17 0

30/14888

30222333

54251

27/01/202

5 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 5403 3.17 3η  Υ.ΠΕ.

Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 238,5 5



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

2/14831

2/14878

5/14885

30/14875

30/14874

30/14869

30/14888

Μόρια Πίνακα 

4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελητές

Μόρια Πίνακα 

4 - 

Επιστημονικό 

Έργο 

υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Α΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Διευθυντών)

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

τοποθέτη

σης

289,3 10 10 10 463,96 1

5 127,66 2

5,95 5 5 5 5 410,64 1

47,5 15 15 5 5 504,5 1

116,75 10 10 10 407,62 2

22,5 37 30 25 5 65 339,67 3

28,3 266,8 4


